
Utenos miesto pirmenybės 2023 (LLF taurės pirmas etapas)  Atrankinės varžybos
Utenos lankininkų klubas (UMP2023)
Utenos lankininkų treniruočių bazė, 20-05-2023

Olimpiniai lankai Vyrai
1
32

MAČERNIUS Dalius LSK -Bye-

17
16

GODS-ROMANOVSKIS Dilans
BAGDANAVIČIUS Dovydas

LAT-AMA
LSK

5
6

T.9
T.10

9
24

KAŠĖTA Ramūnas KSA -Bye-

25
8 MORKELIŪNAS Ignas KL -Bye-

5
28

TAMULIONIS Emilis ASRC-ŽL -Bye-

21
12

BOGUŽIS Mindaugas
ŠULIOKAS Domantas

KLL
GAJA

2
6

13
20

MOCKEVIČIUS Nedas
JUKNEVIČIUS Justas

ŽL
GAJA

6
4

29
4 LAPSIŅŠ Eduards LAT-AMA -Bye-

3
30

SERGEJEVS Romans LAT-AMA -Bye-

19
14

MALDUTIS Gintaras
JUOZAITIS Valdas

LSK
AŠ

0
6

11
22

KAZLAUSKAS Vytautas
ČIUPAILA Regimantas

GAJA
LSK

7
3

27
6 KRULIS Adam LSK -Bye-

7
26

VAIČEKAUSKIS Vidmantas KLL -Bye-

23
10 KUZNECOVAS Dmitrijus LSK -Bye-

15
18

PETRAUSKAS Algimantas
ŠULIOKAS Rimantas

KL
KL

6
2

31
2 ŠLIAUTERIS Modestas AŠ -Bye-

Mačernius D.
Bagdanavičius D.

4
6

Kašėta R.
Morkeliūnas I.

6
4

Tamulionis E.
Šuliokas D.

6
0

Mockevičius N.
Lapsiņš E.

0
6

Sergejevs R.
Juozaitis V.

7
3

Kazlauskas V.
Krulis A.

0
6

Vaičekauskis V.
Kuznecovas D.

6
4

Petrauskas A.
Šliauteris M.

6
4

Bagdanavičius D.
Kašėta R.

6
2

Tamulionis E.
Lapsiņš E.

1
7

Sergejevs R.
Krulis A.

6
4

Vaičekauskis V.
Petrauskas A.

2
6

Bagdanavičius D.
Lapsiņš E.

5
6

Sergejevs R.
Petrauskas A.

6
0

Bronze

Bagdanavičius D.
Petrauskas A.

1
7

Gold

Lapsiņš E.
Sergejevs R.

7
3
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Utenos miesto pirmenybės 2023 (LLF taurės pirmas etapas)  Atrankinės varžybos
Utenos lankininkų klubas (UMP2023)
Utenos lankininkų treniruočių bazė, 20-05-2023

Olimpiniai lankai Moterys
1
16

RAMANAUSKAITĖ Paulina ŽL -Bye-

9
8

VEČKYTĖ Meda Viktorija
ČIUPAILIENĖ Dalia

LSK
LSK

0
6

5
12

BARKAUSKAITĖ Julija KLL -Bye-

13
4 MIHAILOVA Anna LAT-AMA -Bye-

3
14

KAČONIENĖ Laima LSK -Bye-

11
6 KUZMIENĖ Laila KLL -Bye-

7
10

ABROMAVIČIENĖ Kristina KLL -Bye-

15
2 PERMINAITĖ Diana GAJA -Bye-

Ramanauskaitė P.
Čiupailienė D.

6
4

Barkauskaitė J.
Mihailova A.

2
6

Kačonienė L.
Kuzmienė L.

3
7

Abromavičienė K.
Perminaitė D.

6
4

Ramanauskaitė P.
Mihailova A.

6
4

Kuzmienė L.
Abromavičienė K.

3
7

Bronze

Mihailova A.
Kuzmienė L.

6
2

Gold

Ramanauskaitė P.
Abromavičienė K.

6
2
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Utenos miesto pirmenybės 2023 (LLF taurės pirmas etapas)  Atrankinės varžybos
Utenos lankininkų klubas (UMP2023)
Utenos lankininkų treniruočių bazė, 20-05-2023

Skriemuliniai lankai Vyrai
1
16

GRIGARAVIČIUS Jonas ULK -Bye-

9
8

TIMINSKAS Ugnius
JUNOKAS Marius

ŽL
LSK

140
131

5
12

BARANAUSKAS Rolandas
ŠPADAS Andrius

A-ŽL
KSA

133
113

13
4

VENGELIS Linas
LIEKIS Tomas

A-ŽL
LSK

90
136

3
14

GRIGARAVIČIUS Marius
GUDŽIŪNAS Gražvydas

ULK
ULK

138
132

11
6

BUTKUS Edmundas
PRAPUOLENIS Arvydas

AŠ
KSA

134
138

7
10

KARPAVIČIUS Žydrūnas
KAVALIAUSKAS Giedrius

KSA
A-ŽL

139
120

15
2

ŠAKAUSKAS Vladas
ŠVEDAS Vilius

LSK
LSK

118
143

Grigaravičius J.
Timinskas U.

145
136

Baranauskas R.
Liekis T.

126
129

Grigaravičius M.
Prapuolenis A.

141
138

Karpavičius Ž.
Švedas V.

141
137

Grigaravičius J.
Liekis T.

145
136

Grigaravičius M.
Karpavičius Ž.

138
138

T.9
T.8

Bronze

Liekis T.
Karpavičius Ž.

134
143

Gold

Grigaravičius J.
Grigaravičius M.

141
129
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Utenos miesto pirmenybės 2023 (LLF taurės pirmas etapas)  Atrankinės varžybos
Utenos lankininkų klubas (UMP2023)
Utenos lankininkų treniruočių bazė, 20-05-2023

Skriemuliniai lankai Moterys
1
4

TIMINSKIENĖ Inga ŽL -Bye-

3
2

GUOBUŽAITĖ Beata
GRIGARAVIČIENĖ Asta

ULK
ULK

137
129

Bronze

 
Grigaravičienė A.

Gold

Timinskienė I.
Guobužaitė B.

143
125
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Utenos lankininkų klubas (UMP2023)
Utenos lankininkų treniruočių bazė, 20-05-2023

Paprasti lankai Vyrai
1
16

FEDORENKA Ignas STR -Bye-

9
8

MELNIKOV Boris
ŠIRONAS Virgilijus

KLL
JBR

7
3

5
12

JACEVIČIUS Artūras
PIVORAS Darius

VJT
JBR

6
0

13
4 MOSIN Vladimir LSK -Bye-

3
14

VERTELKA Skirmantas VJT -Bye-

11
6

ANDRULIS Dominykas
STANIKAITIS Gediminas

KLL
VJT

7
1

7
10

RAČKAUSKAS Audrius
PIKČIŪNAS Valdas

KL
NL

6
2

15
2 KOSTECKAS Viktoras VJT -Bye-

Fedorenka I.
Melnikov B.

6
0

Jacevičius A.
Mosin V.

2
6

Vertelka S.
Andrulis D.

6
0

Račkauskas A.
Kosteckas V.

2
6

Fedorenka I.
Mosin V.

6
4

Vertelka S.
Kosteckas V.

4
6

Bronze

Mosin V.
Vertelka S.

3
7

Gold

Fedorenka I.
Kosteckas V.

2
6
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Utenos lankininkų klubas (UMP2023)
Utenos lankininkų treniruočių bazė, 20-05-2023

Paprasti Lankai Moterys
1
4

RADVILIENĖ Halina
PUODŽIŪTĖ Ieva

USTR
STR

7
3

3
2

ANDRULIENĖ Vika
ZALIAUSKIENĖ Lolita

KLL
STR

0
6

Bronze

Puodžiūtė I.
Andrulienė V.

0
6

Gold

Radvilienė H.
Zaliauskienė L.

6
0
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Utenos lankininkų klubas (UMP2023)
Utenos lankininkų treniruočių bazė, 20-05-2023

Ilgieji ir istoriniai lankai Vyrai
1
4

MOSIN Vladimir LSK -Bye-

3
2 TALETAVIČIUS Marijus KL -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Mosin V.
Taletavičius M.

6
2
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